AZ ALTALANOS ISKOLA PEDAGOGUSALI - 2025/2026. tanév

név szakteriilet e-mail cim fogadoora
Ban Blanka tanito - 4. osztaly ban.blanka@bmrg.hu hétf6 11,40-12,25
Beliczay Zsofia technika és tervezés, vizualis kultira beliczay.zsofia@bmrg.hu kedd 7,15-7,45
Benko Csilla vizualis kultura benko.csilla@bmrg.hu szerda 10,45-11,30

Bodnar Laszlo

osztalyfonok: 6. osztaly
testnevelés

bodnar.laszlo@bmrg.hu

heétfd 11,40-12,25

Bolesfoldiné Tirk Emese

osztalyfénok: 7/a osztaly
német nyelv, reformatus hittan

bolcsfoldine.turkemese@bmrg.hu

kedd 8,45-9,30

Csizmadia Marta

tanitd, osztalyfonok - 1. osztaly

csizmadia.marta@bmrg.hu

hétfd 10,45-11,30

Dalnokiné Dobordczki Gabriella

bioldgia, kémia, természettudomany

dalnokine.doboroczki.gabriella@bmrg.hu

péntek 8,45-9,30

Gyorffy Katalin

ének zene

gyorffy katalin@bmrg.hu

kedd 10,45-11,30

Horvat Emese

osztalyfonok: 8/a osztaly
egyhazi ének, német nyelv, reformatus hittan

horvat.emese@bmrg.hu

szerda 11,40-12,25

Janosi Attila néptanc janosi.attila@bmrg.hu hétf6 8,45-9,30
Kemenes Anna foldrajz kemenes.anna@bmrg.hu cstitortok 10,45-11,30
Kondor Agnes angol nyelv kondor.agnes@bmrg.hu csiitortok 13,50-14,35
Krajcsicsné Havay Viktoéria Andrea felsds tanuldszoba havay.viktoria@bmrg.hu péntek 11,00-12,00
Kutasy Zsolt reformatus hittan kutasy.zsolt@bmrg.hu kedd 8,45-9,30
Labanc Daniel digitalis kultara labanc.daniel@bmrg.hu egyéni megbeszélés alapjan
Madocsai Réka tanito, osztalyfonok - 3. osztaly madocsai.reka@bmrg.hu szerda 11,40-12,25
Maté Andras allampolgari ismeretek mate.andras@bmrg.hu péntek 9,45-10,30
Molnar Timea torténelem molnar.timea@bmrg.hu kedd 9,45-10,30
Muranszky Mérk digitalis kultara muranszky.mark@bmrg.hu egyéni megbeszélés alapjan
Németh I1diko6 Katalin tanito - 3. osztaly nemeth.ildiko@bmrg.hu hétf6 11,40-12,25
Paloczyné Nagy Judit tanito, osztalyfonok - 2. osztaly paloczyne.judit@bmrg.hu csiitortok 9,45-10,30
Papdanné Nagy Jolan fizika papdanne.nagy.jolan.ilona@bmrg.hu egyéni megbeszélés alapjan
Péter Aniké angol nyelv peter.aniko@bmrg.hu hétfo 11,40-12,25

Roénaszékiné Vigassy Zsofia

tanito - 4. osztaly

ronaszekine.zsofia@bmrg.hu

hétfé 11,40-12,25

Stiveges-Szabd Marianna

osztalyfonok: 5. osztaly

suveges-szabo.marianna@bmrg.hu

szerda 12,45-13,30

matematika
Szab6 Eva tanito - 2. osztaly szabo.eva@bmrg.hu csiitortok 9,45-10,30
Szanto Csaba Zsoltné angol nyelv szanto.eszter@bmrg.hu kedd 8,45-9,30

Szécsényiné Weidemann Dorottya

magyar nyelv és irodalom

szecsenyine.weidemann.dorottya@bmrg.hu

csutortok 10,45-11,30

Vértesy Andrea

tanito - 1. osztaly

vertesy.andrea@bmrg.hu

kedd 9,45-10,30

Vinnai Patricia

pedagogiai asszisztens

vinnai.patricia@bmrg.hu

egyéni megbeszélés alapjan




